
 

Peergrade er en platform der strukturerer feedbackprocessen og inddrager de studerende i processen. Når de studerende hver og især har afleveret 
den tildelte opgave, bliver opgaverne fordelt, sådan at alle giver feedback til en medstuderende. Ved at de studerende tager del i 
evalueringsprocessen, lærer de at vurdere og reflektere over andres arbejde, samt at give konstruktiv feedback. For underviseren betyder det ofte 
mere tid til forberedelse af undervisning, samt statistisk indsigt i hvordan de studerende klarer sig.  
 

Sådan gør du: 
 
1)  
Opret Peergrade som et tool link i kursusmenuen på BB. Når 
Peergrade er oprettet her, vil de studerende kunne tilgå alle opgaver, 
som du opretter i peergrade, fra kursusmenuen i BB. 
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2)  
Inde i Peergrade klikker du Create Assignment for at oprette en ny 
opgave. 

 
 
Skriv titel og beskrivelse til opgaven. Du kan også vedhæfte en fil. Klik 
Next. 

 

3)  
Du skal nu oprette den rubrik/de feedback-spørgsmål, som de 
studerende skal give hinanden feedback ud fra. Du kan redigere de 
enkelte spørgsmål ved at klikke Edit, og du kan tilføje nye ved at klikke 
Add feedback question. Klik herefter Next. 
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4)  
Du skal nu vælge, om du vil bruge denne opgave live til en 
undervisningsgang (live session) eller som opgave mellem 
undervisningsgangene (homework).  
 

 
 
Vælger du Homework skal du nu sætte et starttidspunkt for opgaven 
og et sluttidspunkt for peerfeedback-delen. 
 

 
 
Klik Create assignment for at gemme og oprette opgaven. 
 

 
 

5)  
Du kommer nu til et overblik over opgaven, du netop har oprettet. Her 
kan du følge med i de studerendes arbejde og feedback til hinanden.  
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Klikker du på settings på denne side, kan du ændre i indstillingerne for 
opgaven. 
 

 
 
Under Submissions kan du vælge hvor mange og hvilke typer af filer, 
de studerende kan aflevere. 

 
 
Under Feedback kan du vælge hvor mange opgaver hver studerende 
skal give feedback. Du kan også vælge at de studerende skal give sig 
selv feedback. 
 

 
 
Under Groups kan du vælge om de studerende må aflevere som 
grupper, og om de i så fald skal give feedback individuelt eller som 
grupper.  
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Under Advanced kan du ændre i anonymitets indstillinger. Som 
udgangspunkt er alle studerende anonyme. 
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